様式１
令和　　年　　月　　日
調布市長　あて
所在地　　〒
法人名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
事業者番号
※東京電子自治体共同運営　電子調達サービス（物品）で付番された番号
調布市立小・中学校児童生徒用学習端末等の調達に係る
事業者選定参加申込書
標記プロポーザルについて，調布市立小・中学校児童生徒用学習端末等の調達に係る事業者の選定プロポーザルにおける実施要領（以下「実施要領」という。）に規定する参加資格の要件を全て満たしているため，下記のとおり申込みます。なお，申込に当たっては実施要領に記載された事項を順守いたします。
記

１　提出書類
 (1)　参加申込書（様式１）　　　　　　　正本１部
 (2)　会社概要を示す書類　　　　　　　　正本１部　副本１０部
 (3)　業務実績調書（様式２）　　　　　　正本１部　副本１０部
 (4)　再委託承諾願（様式３）　　　　　　正本１部
※再委託予定がある場合のみ
 (5)　暴力団排除に基づく誓約書（様式４）正本１部
 (6)　参加資格要件確認書（様式５）　　　正本１部
 ※副本は事業者名が特定されないよう名称等がわからないようにすること
２　担当者及び連絡先
	担当部署名

	担当者職氏名

	所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス